
Příloha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol: 23310529

Datum tisku; 2.8.2017

č. 233N05/29
Uzavřeno: 1.7.2005

Účinná od: 1.7.2005

Roční nájem:

222 869 Kč

ODERSKÝ STATEK a.s.

Oder 38

Hroznětín

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

Bystřice u Hroznétína

84 0 0 2 7 10 002 55 284 6 961 2,2 846,63
231 1 0 2 2 10 002 55 284 130 852 2,2 15 914,85
917 1 0 2 14 10 002 55 284 18 893 2,2 2 297,86
917 5 0 2 14 10 002 55 284 512 2,2 62,27
969 0 0 2 14 10 002 55 284 9 307 2,2 1 131,96
973 1 0 2 14 10 002 55 284 709 2,2 86,23

167 234 20 339,80

Dolní Žďár u Ostrova

336 3 0 2 7 10 002 45 315 179 2,2 17,85
350 15 0 2 14 10 002 45 315 1 107 2,2 110,36
350 17 0 2 14 10 002 45 315 56 2,2 5,58

část 351 4 0 2 7 10 002 45 315 4 305 2,2 429,18
361 1 0 2 2 10 002 45 315 46 467 2,2 4 632,43
366 3 0 2 2 10 002 45 315 41 785 2,2 4 165,67

93 899 9 361,07

Hluboký

220 1 0 2 14 10 002 53 972 23 206 2,2 2 755,44
246 0 0 2 11 10 002 53 972 601 2,2 71,36
251 2 0 2 11 10 002 53 972 1 033 2,2 122,66
280 0 0 2 14 10 002 53 972 577 2,2 68,51

25 417 3 017,97

Hroznétín

část
část
část

263 1 0 2 2 10 002 51 961 65 248 2,2 7 458,77
263 2 0 2 2 10 002 51 961 1 424 2,2 162,78
263 18 0 2 2 10 002 51 961 92 2,2 10,52
263 19 0 2 2 10 002 51 961 1 324 2,2 151,35
263 20 0 2 2 10 002 51 961 202 2,2 23,09
263 21 0 2 2 10 002 51 961 26 2,2 2,97
292 1 0 2 7 10 002 51 961 28 737 2,2 3 285,05
297 1 0 2 7 10 002 51 961 31 318 2,2 3 580,09
302 1 0 2 2 10 002 51 961 86 666 2,2 9 907,15
317 1 0 2 7 10 002 51 961 11 310 2,2 1 292,89
317 3 0 2 7 10 002 51 961 12 262 2,2 1 401,72
319 0 0 2 14 10 002 51 961 423 2,2 48,35
320 0 0 2 14 10 002 51 961 140 2,2 16,00
321 0 0 2 7 10 002 51 961 10 949 2,2 1 251,63
327 3 0 2 7 10 002 51 961 3 976 2,2 454,51
335 3 0 2 7 10 002 51 961 33 2,2 3,77
873 1 0 2 2 10 002 51 961 295 2,2 33,72
873 3 0 2 2 10 002 51 961 12 082 2,2 1 381,14
891 1 0 2 7 10 002 51 961 3513 2,2 401,59
891 2 0 2 7 10 002 51 961 764 2,2 87,34
911 1 0 2 7 10 002 51 961 3 991 2,2 456,23
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Příloha k nájemní smlouvě č. 233N05/29 ODERSKÝ STATEK a.s.

Variabilní symbol: 23310529

Datum tisku: 2.8.2017

Uzavřeno: 1.7.2005

Účinná od: 1.7.2005

Roční nájem:

222 869 Kč

Oder 38

Hroznětín

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[KČI

Výměra
[m2|

% Nájem [Kč]

911 2 0 2 2 10 002 51 961 2 094 2.2 239,37
část 996 l 0 2 2 10 002 51 961 32 014 2,2 3 659,65
část 996 2 0 2 2 10 002 51 961 9 111 2,2 l 041,52

1 105 l 0 2 2 10 002 51 961 28 544 2,2 3 262,98
1 105 5 0 2 2 10 002 51 961 1 062 2,2 121,40
1 155 1 0 2 14 10 002 51 961 893 2,2 102,08
l 155 4 0 2 14 10 002 51 961 722 2,2 82,53
1 156 1 0 2 2 10 002 51 961 13 517 2,2 1 545,19
l 156 2 0 2 2 10 002 51 961 323 2,2 36,92
1 156 6 0 2 2 10 002 51 961 428 2.2 48,93
l 156 7 0 2 2 10 002 51 961 27 2,2 3,09
l 156 8 0 2 2 10 002 51 961 944 2,2 107,91
1 162 l 0 2 7 10 002 51 961 9 579 2,2 1 095,02
1 162 4 0 2 14 10 002 51 961 141 2,2 16,12
l 162 6 0 2 7 10 002 51 961 10 083 2.2 1 152,63
1 162 22 0 2 7 10 002 51 961 76 2,2 8,69

část l 168 1 0 2 2 10 002 51 961 17 007 2,2 1 944,14
1 168 3 0 2 2 10 002 51 961 4 275 2,2 488,69
l 220 1 0 2 2 10 002 51 961 17 266 2,2 1 973,75
l 220 7 0 2 2 10 002 51 961 2 157 2,2 246,58
l 224 6 0 2 2 10 002 51 961 1 148 2,2 131,23
l 247 8 0 2 14 10 002 51961 96 2.2 10,97
l 468 7 0 2 14 10 002 51 961 1 461 2,2 167,01
1 638 1 0 2 7 10 002 51 961 7 852 2,2 897,60
l 638 2 0 2 7 10 002 51 961 3 2,2 0,34
1 706 1 0 2 7 10 002 51 961 45 890 2,2 5 245,88
1 707 0 0 2 U 10 002 51 961 371 2,2 42,41
1 708 0 0 2 11 10 002 51 961 777 2,2 88,82
1 724 1 0 2 7 10 002 51 961 49 491 2,2 5 657,52
1 724 2 0 2 7 10 002 51 961 11 231 2,2 1 283,86

část l 737 1 0 2 7 10 002 51 961 48 095 2,2 5 497,94
část 1 737 2 0 2 7 10 002 51 961 2 816 2,2 321,91

1 737 14 0 2 7 10 002 51 961 2 347 2,2 268,30
l 754 0 0 2 14 10 002 51 961 794 2,2 90,77

část 1 795 0 0 2 14 10 002 51 961 2 872 2,2 328,31
1 828 1 0 2 14 10 002 51 961 431 2,2 49,27
1 830 1 0 2 7 10 002 51 961 6 078 2,2 694,80
1 839 1 0 2 7 10 002 51 961 3 370 2.2 385,24
1 839 4 0 2 7 10 002 51 961 581 2,2 66,42
1 839 6 0 2 7 10 002 51 961 650 2,2 74,30
1 839 7 0 2 7 10 002 51 961 41 2,2 4,69
1 852 l 0 2 7 10 002 51 961 354 2,2 40,47
1 852 2 0 2 7 10 002 51 961 10 129 2,2 1 157,89
l 852 3 0 2 7 10 002 51 961 4 045 2,2 462,40
1 852 6 0 2 7 10 002 51 961 3 730 2,2 426,39
1 852 7 0 2 7 10 002 51 961 275 2,2 31,44
2 003 0 0 2 11 60 000 51 961 850 2.2 97,17
2 024 2 0 2 14 10 002 51 961 822 2.2 93,97
2 033 3 0 2 14 10 002 51 961 436 2,2 49,84
2 044 1 0 2 14 10 002 51 961 469 2,2 53,61
2 045 1 0 2 14 10 002 51 961 968 2,2 110,66
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Příloha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol: 23310529

Datum tisku: 2.8.2017

č. 233N05/29
Uzavřeno: 1.7.2005

Účinná od: 1.7.2005

Roční nájem:

222 869 Kč

ODERSKÝ STATEK a.s.

Odeř38

Hroznětín

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
(Kč|

Výměra
[m21

% Nájem (Kč]

2 122 1 0 2 7 10 002 51 961 8 809 2,2 1 006,99
2 167 4 0 2 7 10 002 51 961 4 260 2,2 486,98
2 328 1 0 2 7 10 002 51 961 23 952 2,2 2 738,05
2 328 2 0 2 7 10 002 51 961 104 2,2 11,89

část 2 398 1 0 2 14 10 002 51 961 146 2,2 16,69
2 398 2 0 2 14 10 002 51 961 487 2,2 55,67

část 2 406 1 0 2 14 10 002 51 961 271 2,2 30,98
část 2 409 1 0 2 14 10 002 51 961 379 2,2 43,33

2 409 2 0 2 14 10 002 51 961 987 2,2 112,83
2 409 3 0 2 14 10 002 51 961 63 2,2 7,20
2411 1 0 2 14 10 002 51 961 664 2,2 75,90
2411 2 0 2 14 10 002 51 961 1 508 2,2 172,39
2411 14 0 2 14 10 002 51 961 46 2,2 5,26
2411 15 0 2 14 10 002 51 961 78 2,2 8,92
2 442 1 0 2 14 10 002 51 961 3 157 2,2 360,89
2 442 3 0 2 14 10 002 51 961 129 2,2 14,75
2 442 5 0 2 14 10 002 51 961 6 2,2 0,69
2 443 1 0 2 14 10 002 51 961 5 138 2,2 587,35
2 443 2 0 2 14 10 002 51 961 863 2,2 98,65
2 446 0 0 2 14 10 002 51 961 2 567 2.2 293,44
2 449 0 0 2 14 10 002 51 961 4 603 2,2 526,19
2 452 2 0 2 14 10 002 51 961 740 2,2 84,59

část 2 452 3 0 2 14 10 002 51 961 1 218 2,2 139,23
2 453 1 0 2 14 10 002 51 961 486 2,2 55,56
2 455 1 0 2 14 10 002 51 961 613 2,2 70,07
2 455 2 0 2 14 10 002 51 961 678 2,2 77,51
2 462 1 0 2 14 10 002 51 961 1 845 2,2 210,91
2 465 1 0 2 14 10 002 51 961 2 375 2,2 271,50
2 465 3 0 2 14 10 002 51 961 234 2,2 26,75
2 465 4 0 2 14 10 002 51 961 1 139 2,2 130,20
2 467 0 0 2 14 10 002 51 961 3 437 2,2 392,90
2 468 1 0 2 14 10 002 51 961 1 247 2,2 142,55
2 670 0 0 2 14 10 002 51 961 83 2,2 9,49

705 823 80 685,58

Kfely u Ostrova

109 3 0 2 14 10 002 65 858 10 2,2 1,45
254 4 0 2 14 10 002 65 858 495 2.2 71,72
262 2 0 2 7 10 002 65 858 33 420 2,2 4 842,14
270 0 0 2 14 10 002 65 858 2 187 2.2 316,87
271 0 0 2 7 10 002 65 858 47 103 2,2 6 824,64
272 0 0 2 14 10 002 65 858 993 2,2 143,87
273 0 0 2 14 10 002 65 858 3 968 2,2 574,91
274 0 0 2 14 10 002 65 858 68 2,2 9,85
275 1 0 2 7 10 002 65 858 22 213 2,2 3 218,39
284 0 0 2 7 10 002 65 858 1 967 2,2 284,99
286 2 0 2 7 10 002 65 858 437 2.2 63,32
287 0 0 2 7 10 002 65 858 44 166 2,2 6 399,11
290 4 0 2 7 10 002 65 858 4 041 2,2 585,49
292 6 0 2 7 10 002 65 858 13 912 2,2 2 015,68
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Příloha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol: 23310529

Datum tisku: 2.8.2017

ě. 233N05/29
Uzavřeno: 1.7.2005

Účinná od: 1.7.2005

Roční nájem:

222 869 Kč

ODERSKÝ STATEK a.s.

Oder 38

Hroznětín

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[KČ]

Výměra
[m2]

% Nájem (Kč|

320 12 0 2 2 10 002 65 858 4616 2,2 668,80
322 0 0 2 11 10 002 65 858 754 2,2 109,25
323 0 0 2 11 10 002 65 858 594 2,2 86,06
351 1 0 2 2 10 002 65 858 2 593 2,2 375,69

183 537 26 592,23

Květnová

140 4 0 2 2 10 002 58 507 78 298 2,2 10 078,16
178 1 0 2 2 10 002 58 507 31 820 2,2 4 095,72
178 2 0 2 2 10 002 58 507 24 652 2.2 3 173,09
220 2 0 2 2 10 002 58 507 55 651 2.2 7 163,14

1 419 5 0 2 2 10 002 58 507 32 129 2,2 4 135,50

222 550 28 645,61

Nivy

462 0 0 2 11 10 002 48 638 1 520 2,2 162,65
552 2 0 2 14 10 002 48 638 4 276 2,2 457,55

5 796 620,20

Oder

část. 80 1 0 2 7 10 002 52 263 5 932 2,2 682,05
80 2 0 2 14 10 002 52 263 1 113 2,2 127,97

část 86 1 0 2 7 10 002 52 263 1 451 2,2 166,83
105 0 0 2 11 10 002 52 263 385 2,2 44,27

část 106 0 0 2 7 10 002 52 263 26 426 2.2 3 038,42
část 110 1 0 2 2 10 002 52 263 2 547 2,2 292,85
část 166 1 0 2 7 10 002 52 263 53 736 2,2 6 178,49
část 166 5 0 2 7 10 002 52 263 404 2,2 46,45

166 6 0 2 11 10 002 52 263 3 284 2,2 377,59
668 1 0 2 7 10 002 52 263 8 108 2,2 932,25
668 3 0 2 7 10 002 52 263 39 212 2,2 4 508,54
668 4 0 2 14 10 002 52 263 737 2,2 84,74
668 6 0 2 7 10 002 52 263 17 046 2,2 1 959,93
677 0 0 2 14 10 002 52 263 942 2,2 108,31
709 0 0 2 14 10 002 52 263 682 2,2 78,42
711 0 0 2 14 10 002 52 263 530 2,2 60,94

část 714 1 0 2 14 10 002 52 263 100 2,2 11,50
714 2 0 2 14 10 002 52 263 574 2,2 66,00

část 715 2 0 2 14 10 002 52 263 1 379 2.2 158,56
720 1 0 2 14 10 002 52 263 1 072 2,2 123,26
730 0 0 2 11 10 002 52 263 1 309 2.2 150,51

166 969 19 197,88

Ostrov nad Ohří

2 781 0 0 2 14 10 002 42 999 1 511 2,2 142,94
2 784 0 0 2 14 10 002 42 999 1 796 2,2 169,90
2 785 2 0 2 14 10 002 42 999 1095 2,2 103,58
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Příloha k nájemní smlouvě č. 233N05/29 ODERSKÝ STATEK a.s.

Variabilní symbol; 23310529 Uzavřeno; 1.7.2005 Roční nájem; Odeř38

Datum tisku; 2.8.2017 Účinná od; 1.7.2005 222 869 Kč Hroznětín

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem jKc|
[Kč| [m2|

2 787 1 0 2 14 10 002 42 999 2 581 2,2 244,16
2 789 2 0 2 14 10 002 42 999 1 366 2,2 129,22
2 801 0 0 2 11 10 002 42 999 9 383 2,2 887,61

17 732 1 677,41

Ruprechtov u Hroznétína

část 73 1 0 2 7 10 002 50 048 23 666 2,2 2 605,76
88 2 0 2 14 10 002 50 048 277 2,2 30,50

203 2 0 2 14 10 002 50 048 287 2,2 31,60
část 438 1 0 2 7 10 002 50 048 118 955 2,2 13 097,61

438 7 0 2 14 10 002 50 048 39 2,2 4,29
438 8 0 2 11 10 002 50 048 336 2,2 37,00

část 466 0 0 2 7 . 10 002 50 048 4 667 2.2 513,86
část 467 1 0 2 7 10 002 50 048 14 062 2,2 1 548,30
část 476 0 0 2 14 10 002 50 048 227 2,2 24,99
část 584 1 0 2 14 10 002 50 048 397 2,2 43,71
část 641 0 0 2 14 10 002 50 048 212 2,2 23,34

690 1 0 2 14 10 002 50 048 l 751 2,2 192,79
693 0 0 2 14 10 002 50 048 4 120 2,2 453,64
697 0 0 2 14 10 002 50 048 5 513 2,2 607,01
712 0 0 2 14 10 002 50 048 2 052 2,2 225,94
716 4 0 2 11 10 002 50 048 34 2,2 3,74
716 5 0 2 14 10 002 50 048 410 2,2 45,14

177 005 19 489,22

Vykmanov u Ostrova

329 1 0 2 2 10 002 49 544 88 2,2 9,59
344 0 0 2 2 10 002 49 544 25 213 2,2 2 748,14
360 1 0 2 2 10 002 49 544 93 914 2,2 10 236,33
383 1 0 2 14 10 002 49 544 2 277 2,2 248,19

121 492 13 242,25

CELKEM: 1 887 454 222 869 Kč
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r
Datum tisku: 1.8.2017

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 233N05/29
Spočítáno ke dni: 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2| )atum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

Vydané parcely
Hroznětín

263 17 0 2 2 081 20.4.2016 1.3.2017 151 97,73
2 443 3 0 2 205 29.2.2008 16.5.2017 227 14,57
2 445 0 0 2 139 29.2.2008 16.5.2017 227 9,88
2 447 0 0 2 302 1.7.2005 16.5.2017 227 21,47
2 448 0 0 2 409 29.2.2008 16.5.2017 227 29,07

3 136 172,73

3 136 172,73
Stávající parcely
Bystřice u Hroznétína

84 0 0 2 6 961 1.7.2005 365 846,63
231 1 0 2 130 852 1.7.2005 365 15 914,85
917 1 0 2 18 893 8.4.2016 365 2 297,86
917 5 0 2 512 8.4.2016 365 62,27
969 0 0 2 9 307 1.7.2005 365 1 131,96
973 1 0 2 709 29.2.2008 365 86,23

167 234 20 339,80
Dolní Žďár u Ostrova

336 3 0 2 179 1.7.2005 365 17,85
350 15 0 2 1 107 1.7.2005 365 110,36
350 17 0 2 56 1.7.2005 365 5,58
351 4 0 2 4 305 1.1.2007 365 429,18
361 1 0 2 46 467 2.2.2010 365 4 632,43
366 3 0 2 41 785 2.2.2010 365 4 165,67

93 899 9 361,07
Hluboký

220 1 0 2 23 206 29.2.2008 365 2 755,44
246 0 0 2 601 29.2.2008 365 71,36
251 2 0 2 1 033 29.2.2008 365 122,66
280 0 0 2 577 29.2.2008 365 68,51

25 417 3 017,97
Hroznětín

263 1 0 2 65 248 20.4.2016 365 7 458,77
263 2 0 2 1 424 20.4.2016 365 162,78
263 18 0 2 92 20.4.2016 365 10,52
263 19 0 2 1 324 20.4.2016 365 151,35
263 20 0 2 202 20.4.2016 365 23,09
263 21 0 2 26 20.4.2016 365 2,97
292 1 0 2 28 737 1.7.2005 365 3 285,05
297 1 0 2 31 318 20.4.2016 365 3 580,09
302 1 0 2 86 666 20.4.2016 365 9 907,15
317 1 0 2 11 310 1.7.2005 365 1 292,89
317 3 0 2 12 262 1.7.2005 365 1 401,72
319 0 0 2 423 1.7.2005 365 48,35
320 0 0 2 140 1.7.2005 365 16,00
321 0 0 2 10 949 1.7.2005 365 1 251,63
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Datum tisku: 1.8.2017

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 233N05/29
Spočítáno ke dni; 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Hroznětín

-ni 3 0 2 3 976 1.7.2005 365 454,51
335 3 0 2 33 1.7.2005 365 3,77
873 1 0 2 295 1.7.2005 365 33,72
873 3 0 2 12 082 1.7.2005 365 1 381,14
891 1 0 2 3 513 20.4.2016 365 401,59
891 2 0 2 764 1.7.2005 365 87,34
911 1 0 2 3 991 1.7.2005 365 456,23
911 2 0 2 2 094 1.7.2005 365 239,37
996 l 0 2 32 014 11.2.2016 365 3 659,65
996 2 0 2 9 111 1.6.2013 365 l 041,52

1 105 1 0 2 28 544 20.4.2016 365 3 262,98
1 105 5 0 2 1 062 20.4.2016 365 121,40
l 155 1 0 2 893 1.7.2005 365 102,08
1 155 4 0 2 722 1.7.2005 365 82,53
1 156 1 0 2 13 517 20.4.2016 365 1 545,19
1 156 2 0 2 323 20.4.2016 365 36,92
1 156 6 0 2 428 20.4.2016 365 48,93
1 156 7 0 2 27 20.4.2016 365 3,09
l 156 8 0 2 944 20.4.2016 365 107,91
1 162 1 0 2 9 579 8.1.2016 365 1 095,02
1 162 4 0 2 141 1.7.2005 365 16,12
I 162 6 0 2 10 083 8.1.2016 365 I 152,63
l 162 22 0 2 76 8.1.2016 365 8,69
1 168 1 0 2 17 007 8.1.2016 365 1 944,14
1 168 3 0 2 4 275 8.1.2016 365 488,69
1 220 1 0 2 17 266 20.4.2016 365 1 973,75
1 220 7 0 2 2 157 20.4.2016 365 246,58
1 224 6 0 2 1 148 11.7.2011 365 131,23
1 247 8 0 2 96 1.7.2005 365 10,97
1 468 7 0 2 1 461 29.2.2008 365 167,01
l 638 1 0 2 7 852 20.4.2016 365 897,60
I 638 2 0 2 3 20.4.2016 365 0,34
1 706 1 0 2 45 890 1.7.2005 365 5 245,88
l 707 0 0 2 371 1.7.2005 365 42,41
1 708 0 0 2 777 1.7.2005 365 88,82
l 724 1 0 2 49 491 20.4.2016 365 5 657,52
l 724 2 0 2 11 231 20.4.2016 365 1 283,86
1 737 I 0 2 48 095 20.4.2016 365 5 497,94
l 737 2 0 2 2 816 1.7.2005 365 321,91
l 737 14 0 2 2 347 20.4.2016 365 268,30
l 754 0 0 2 794 1.7.2005 365 90,77
1 795 0 0 2 2 872 1.7.2005 365 328,31
1 828 1 0 2 431 29.2.2008 365 49,27
1 830 l 0 2 6 078 1.7.2005 365 694,80
1 839 1 0 2 3 370 20.4.2016 365 385,24
1 839 4 0 2 581 20.4.2016 365 66,42
1 839 6 0 2 650 20.4.2016 365 74,30
1 839 7 0 2 41 20.4.2016 365 4,69
1 852 1 0 2 354 1.7.2005 365 40,47
1 852 2 0 2 10 129 1.7.2005 365 1 157,89
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Datum tisku: 1.8.2017

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 233N05/29
Spočítáno ke dni: 1.10.2017

Parcela Díl Skup. Výměra (m2] )atum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

Stávající parcely
Hroznětín

1 852 3 0 2 4 045 1.6.2013 365 462,40
1 852 6 0 2 3 730 1.7.2005 365 426,39
1 852 7 0 2 275 1.7.2005 365 31,44
2 003 0 0 2 850 1.1.2014 365 97,17
2 024 2 0 2 822 1.1.2014 365 93,97
2 033 3 0 2 436 1.1.2014 365 49,84
2 044 1 0 2 469 1.1.2014 365 53,61
2 045 1 0 2 968 1.1.2014 365 110,66
2 122 1 0 2 8 809 1.7.2005 365 1 006,99
2 167 4 0 2 4 260 29.2.2008 365 486,98
2 328 1 0 2 23 952 1.7.2005 365 2 738,05
2 328 2 0 2 104 1.7.2005 365 11,89
2 398 1 0 2 146 1.7.2005 365 16,69
2 398 2 0 2 487 20.4.2016 365 55,67
2 406 1 0 2 271 29.2.2008 365 30,98
2 409 1 0 2 379 29.2.2008 365 43,33
2 409 2 0 2 987 20.4.2016 365 112,83
2 409 3 0 2 63 20.4.2016 365 7,20
2411 1 0 2 664 1.6.2013 365 75,90
2411 2 0 2 1 508 20.4.2016 365 172,39
2411 14 0 2 46 7.7.2014 365 5,26
2411 15 0 2 78 20.4.2016 365 8,92
2 442 1 0 2 3 157 20.4.2016 365 360,89
2 442 3 0 2 129 20.4.2016 365 14,75
2 442 5 0 2 6 20.4.2016 365 0,69
2 443 1 0 2 5 138 20.4.2016 365 587,35
2 443 2 0 2 863 29.2.2008 365 98,65
2 446 0 0 2 2 567 1.6.2013 365 293,44
2 449 0 0 2 4 603 20.4.2016 365 526,19
2 452 2 0 2 740 29.2.2008 365 84,59
2 452 3 0 2 1 218 1.7.2005 365 139,23
2 453 1 0 2 486 1.6.2013 365 55,56
2 455 1 0 2 613 29.2.2008 365 70,07
2 455 2 0 2 678 29.2.2008 365 77,51
2 462 1 0 2 1 845 1.6.2013 365 210,91
2 465 1 0 2 2 375 1.6.2013 365 271,50
2 465 3 0 2 234 1.6.2013 365 26,75
2 465 4 0 2 1 139 1.7.2005 365 130,20
2 467 0 0 2 3 437 1.6.2013 365 392,90
2 468 1 0 2 1 247 29.2.2008 365 142,55
2 670 0 0 2 83 1.7.2005 365 9,49

705 823 80 685,58
Kfely u Ostrova

109 3 0 2 10 29.2.2008 365 1,45
254 4 0 2 495 29.2.2008 365 71,72
262 2 0 2 33 420 24.9.2010 365 4 842,14
270 0 0 2 2 187 29.2.2008 365 316,87
271 0 0 2 47 103 29.2.2008 365 6 824,64
272 0 0 2 993 29.2.2008 365 143,87
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Datum tisku: 1.8.2017

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 233N05/29
Spočítáno ke dni; 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

Stávající parcely
Kfely u Ostrova

273 0 0 2 3 968 29.2.2008 365 574,91
274 0 0 2 68 29.2.2008 365 9,85
275 1 0 2 22 213 29.2.2008 365 3 218,39
284 0 0 2 1 967 29.2.2008 365 284,99
286 2 0 2 437 29.2.2008 365 63,32
287 0 0 2 44 166 29.2.2008 365 6 399,11
290 4 0 2 4 041 24.9.2010 365 585,49
292 6 0 2 13 912 1.7.2005 365 2 015,68
320 12 0 2 4616 1.7.2005 365 668,80
322 0 0 2 754 29.2.2008 365 109,25
323 0 0 2 594 29.2.2008 365 86,06
351 1 0 2 2 593 1.7.2005 365 375,69

183 537 26 592,23
Květnová

140 4 0 2 78 298 1.7.2005 365 10 078,16
178 1 0 2 31 820 1.7.2005 365 4 095,72
178 2 0 2 24 652 1.7.2005 365 3 173,09
220 2 0 2 55 651 1.7.2005 365 7 163,14

1 419 5 0 2 32 129 1.7.2005 365 4 135,50

222 550 28 645,61
Nivy

462 0 0 2 1 520 29.2.2008 365 162,65
552 2 0 2 4 276 1.7.2005 365 457,55

5 796 620,20
Oder

80 1 0 2 5 932 1.7.2005 365 682,05
80 2 0 2 1 113 1.7.2005 365 127,97
86 1 0 2 l 451 1.7.2005 365 166,83

105 0 0 2 385 1.7.2005 365 44,27
106 0 0 2 26 426 1.7.2005 365 3 038,42
110 l 0 2 2 547 1.7.2005 365 292,85
166 1 0 2 53 736 1.7.2005 365 6 178,49
166 5 0 2 404 1.7.2005 365 46,45
166 6 0 2 3 284 29.2.2008 365 377,59
668 1 0 2 8 108 1.7.2005 365 932,25
668 3 0 2 39 212 1.7.2005 365 4 508,54
668 4 0 2 737 1.7.2005 365 84,74
668 6 0 2 17 046 1.7.2005 365 1 959,93
677 0 0 2 942 29.2.2008 365 108,31
709 0 0 2 682 29.2.2008 365 78,42
711 0 0 2 530 29.2.2008 365 60,94
714 1 0 2 100 29.2.2008 365 11,50
714 2 0 2 574 1.7.2005 365 66,00
715 2 0 2 1 379 29.2.2008 365 158,56
720 1 0 2 1 072 1.7.2005 365 123,26
730 0 0 2 1 309 29.2.2008 365 150,51
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Datum tisku; 1.8.2017

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 233N05/29
Spočítáno ke dni; 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra (m2| )atum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

Stávající parcely

166 969 19 197,88
Ostrov nad Ohří

2 781 0 0 2 1 511 29.2.2008 365 142,94
2 784 0 0 2 1 796 29.2.2008 365 169,90
2 785 2 0 2 1 095 29.2.2008 365 103,58
2 787 1 0 2 2 581 29.2.2008 365 244,16
2 789 2 0 2 1 366 29.2.2008 365 129,22
2 801 0 0 2 9 383 29.2.2008 365 887,61

17 732 1 677,41
Ruprechtov u Hroznétína

73 1 0 2 23 666 1.7.2005 365 2 605,76
88 2 0 2 277 1.10.2012 365 30,50

203 2 0 2 287 1.10.2012 365 31,60
438 1 0 2 118 955 1.7.2005 365 13 097,61
438 7 0 2 39 21.5.2010 365 4,29
438 8 0 2 336 21.5.2010 365 37,00
466 0 0 2 4 667 1.7.2005 365 513,86
467 1 0 2 14 062 1.7.2005 365 1 548,30
476 0 0 2 227 1.7.2005 365 24,99
584 1 0 2 397 1.7.2005 365 43,71
641 0 0 2 212 1.7.2005 365 23,34
690 1 0 2 1 751 1.7.2005 365 192,79
693 0 0 2 4 120 1.7.2005 365 453,64
697 0 0 2 5 513 1.7.2005 365 607,01
712 0 0 2 2 052 1.7.2005 365 225,94
716 4 0 2 34 1.7.2005 365 3,74
716 5 0 2 410 1.7.2005 365 45,14

177 005 19 489,22
Vykmanov u Ostrova

329 1 0 2 88 1.7.2005 365 9,59
344 0 0 2 25 213 1.7.2005 365 2 748,14
360 1 0 2 93 914 1.7.2005 365 10 236,33
383 1 0 2 2 277 21.5.2010 365 248,19

121 492 13 242,25

l 887 454 222 869,22

CELKEM: 1 890 590 223 041,95

Page 5 of 5


